



Kamp & Schrøter ApS

Rugvænget 8, 4100 Ringsted

CVR-nr. 34 69 07 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

H.C. Kjærgaard-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamp & Schrøter ApS Rugvænget 8 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 34 69 07 74
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Ole Kjærgaard Schrøter Hans-Henrik Kamp
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investeringsvirksomhed med blandt andet firmagaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-145.480	-121.188
Andre finansielle indtægter	0	80
2 Andre finansielle omkostninger	-110.440	-230
Resultat før skat	-255.920	-121.338
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-255.920	-121.338
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-255.920	-121.338
Disponeret i alt	-255.920	-121.338



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.500	4.500
Anlægsaktiver i alt	4.500	4.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	386.068	77.500
Varebeholdninger i alt	386.068	77.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.840	17.485
Tilgodehavender i alt	125.840	17.485
Likvide beholdninger	71.647	62.541
Omsætningsaktiver i alt	583.555	157.526
Aktiver i alt	588.055	162.026



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-478.436	-222.517
Egenkapital i alt	-398.436	-142.517
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.356	10.000
Anden gæld	954.135	294.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	986.491	304.543
Gældsforpligtelser i alt	986.491	304.543
Passiver i alt	588.055	162.026



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital, men understøttes af selskabets anpartshavere med et samlet udlån på t.kr. 850. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkeligt med likviditet til at indfri sine forpligtelser i løbet af året 2016.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	110.440	230
	110.440	230
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-222.516	-101.179
Årets overførte overskud eller underskud	-255.920	-121.338
	-478.436	-222.517


